
PROTOKÓŁ NR 38 

 

 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej  

                                                             z dnia 3.11.2017 r. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Kontrola boiska sportowego Orlik w Pawłowicach. Oczyszczalnia w Luboni. 

4. Zakończenie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

 

Otwarcia posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej w dniu 3 listopada br. dokonała 

Przewodnicząca Komisji pani Małgorzata Tarnowska, która przywitała  obecnych członków 

Komisji Infrastruktury Społecznej. 

 

Ad.2 

 

Uwag do proponowanego porządku posiedzenia oraz do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji nie zgłoszono. Przewodnicząca przystąpiła do jego realizacji.  

 

 

Ad.3 

 

Zgodnie z porządkiem posiedzenia Komisja udała się na boisko Orlik w Pawłowicach. 

W pierwszej części kontrola boiska dotyczyła płyty stadionu, trybun oraz części dotyczącej Orlika. 

W dalszej kolejności Komisja zapoznała się ze stanem części socjalnej. Podczas kontroli obecny 

był zatrudniony Animator boiska Orlik,  jednocześnie pełniący obowiązki gospodarza stadionu. 

Podczas wizyty Przewodnicząca Komisji przedstawiła Animatorowi anonimowy list o nieporządku 

na stadionie oraz Orliku. 

 

Radni zwrócili się z pytaniami i wnioskami do Animatora: 

 

Radna Małgorzata Tarnowska: 

Ile gospodarz  otrzymał z gminy środków do utrzymania płyty stadionu. 

Radna zwróciła uwagę na  częściowo ok. 0,5 m2 zarwaną płytę boiska ze sztuczną trawą. 

Należy posprzątać wokół budynku socjalnego, a w szczególności za budynkiem. Natomiast przed 

budynkiem należy schować stolik z krzesłami. 

 

Animator odpowiedział, że z gminy otrzymał 100 kg. nawozu do trawy. Natomiast wobec 

pozostałych wniosków, poinformował że się dostosuje. 

 

 

Radna Katarzyna Wysocka: 

Zapytała, czy na ogrodzeniu Orlika były zawieszone banery z reklamami. 

Radna zapytała również, czy na obiekcie spożywany jest alkohol. 

 



 

Animator: była sytuacja, że podczas meczu był wywieszony jednorazowo baner  

z reklamą, ale więcej już takich nie będzie – wyjaśnił. 

Natomiast jeśli chodzi o alkohol, to obowiązuje regulaminowy zakaz wnoszenia i spożywania 

alkoholu na obiekcie. Niestety z braku kultury osobistej, niektóre osoby starają się spożywać  

i tym samym łamią regulamin. Wtedy zwraca im się uwagę. Wspomnianych zachowań najwięcej 

jest podczas meczów rozgrywanych przez klub GKS Krzemieniewo. 

 

Radny Stanisław Żabicki 

Wnioskował o świecące się w dzień lampy na budynku Orlika. 

Podczas kontroli płyty stadionu Radny zauważył, że przy płycie znajduje się kilka krzeseł i są to 

krzesła z sali wiejskiej w Pawłowicach. Prosił żeby sołtys wsi zabrał je ze stadionu i dostarczył  

do sali wiejskiej. 

 

Animator poinformował, że lampy świecą się, ponieważ jest to spowodowane awarią. Wyjaśnił, 

 że zgłosi awarię do Urzędu Gminy w Krzemieniewie. Natomiast w sprawie krzeseł, 

poinformował, że znajdują się tam od lata br. a dokładnie od Turnieju Wsi.  

Podsumowując Animator zwrócił Komisji uwagę, że stadion nie jest zamknięty i  że jest 

ogólnodostępny o każdej porze. Każdy może wejść na trybuny jak i również na płytę boiska. 

Wieczorem można dostrzec młodzież przesiadującą na trybunach. Stąd też trybuny są zaśmiecane  

i dewastowane. 

 

Radny Piotr Majchrzak poprosił gospodarza o uporządkowanie odrostów i krzaków za trybunami 

 i wokół boiska. 

 

Na zakończenie kontroli Komisja jednogłośnie stwierdziła, że wykonywanie obowiązków 

gospodarza należy poprawić. Natomiast jeśli chodzi o działalność sportową jest bardzo dobra 

 ze strony animatora. 

 

Ad.5 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dziękując wszystkim zakończyła 

posiedzenie. 

 

Protokołował 

 

T.S 

 

Członkowie Komisji:                                                                    Przewodnicząca Komisji: 

                                       

Piotr Majchrzak                                                                             Małgorzata Tarnowska                                                             

................................... 

 

Katarzyna Wysocka 

........................... 

 

Stanisław  Żabicki 

....................................... 


